Dia útil 3 – Publicação do Edital no DJE;
Dia útil 4 – Início da contagem de prazo relativo ao Edital.

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS PREÇOS

3.1. Pela execução do presente Contrato, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor unitário
por candidato inscrito de R$ 209,90 (duzentos e nove reais e noventa centavos) para o cargo de Analista
de Tecnologia da Informação - Especialidade Análise de Sistemas, padrão A1,  R$ 209,90 (duzentos e
nove reais e noventa centavos)  para o  cargo de Analista de Tecnologia da Informação - Especialidade
Análise de Suporte, padrão A1 e de R$ 91,80 (noventa e um reais e oitenta centavos) para o cargo de
Técnico de Tecnologia da Informação, padrão A1, conforme cronograma de desembolso definido na

[...]

sociais, previdenciários, trabalhistas e comerciais, taxa de administração e lucro, materiais e mão de obra a
serem empregados, seguros, fretes, transportes, locações, rotulagens, embalagens e quaisquer outros
necessários ao fiel e integral cumprimento do contrato.
3.2. O valor fixado para a inscrição no Concurso é de R$ 102,29 (cento e dois reais e vinte e nove
centavos), relativo a cargo de nível médio, e de R$ 233,24 (duzentos e trinta e três reais e vinte e quatro
centavos), relativo a cargo de nível superior, conforme Instrução Normativa RE nº 008/2022, da Secretaria
da Fazenda, válida até 31 de janeiro de 2023.
 

CLÁUSULA QUARTA - DO PAGAMENTO

4.1. O pagamento será efetuado contra empenho, de acordo com o número total de inscritos, não devendo